
naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 47 5 55 47

6 4717 476 66 17 47

7 5035a2005a 17 47 427 77 02a 17 32a 47

8 5035a2005a 19 50 12 428 88 02a 17 32a 47

9 5035a2005a 05 20a 35 50a 12 429 99 02a 17 32a 47

10 5035a2005a 05 20a 35 50a 12 4210 1010 02a 17 32a 47

11 5035a2005a 05 20a 35 49a 12 4211 1111 04a 19 34a 49

12 4934a2005a 04 19a 34 49a 12 4212 1212 04a 19 34a 49

13 4934a1904a 04 19a 34 49a 12 4213 1313 04a 19 34a 49

14 4934a1904a 04 19a 35 50a 12 4214 1414 04a 19 34a 48

15 4934a1904a 05 20a 35 50a 12 4215 1515 03a 18 33a 48

16 55a48331803 05 20a 35 50a 12 4216 1616 03 18 33 48

17 5040a3325a1810a03 05 20a 35 50a 12 4217 1717 03 18 33 50

18 50a352005 05 20a 35 50a 12 4218 1818 05 20 35 50a

19 50a3520a05 05 20a 35 50a 12 4219 1919 05 20a 35 50a

20 4212 12 42 12 4220 2020 12 42

21 4212 12 42 12 4221 2121 12 42

22 4212 12 42 12 4222 2222 12 42

23 4212 12 42 12 4223 2323 12 42

0 4212 12 42 12 420 00 12 42

1 12 12 121 11 12

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 49 5 55 49

6 4919 496 66 19 49

7 5237a2207a 19 49 447 77 04a 19 34a 49

8 5237a2207a 21 52 14 448 88 04a 19 34a 49

9 5237a2207a 07 22a 37 52a 14 449 99 04a 19 34a 49

10 5237a2207a 07 22a 37 52a 14 4410 1010 04a 19 34a 49

11 5237a2207a 07 22a 37 51a 14 4411 1111 06a 21 36a 51

12 5136a2207a 06 21a 36 51a 14 4412 1212 06a 21 36a 51

13 5136a2106a 06 21a 36 51a 14 4413 1313 06a 21 36a 51

14 5136a2106a 06 21a 37 52a 14 4414 1414 06a 21 36a 50

15 5136a2106a 07 22a 37 52a 14 4415 1515 05a 20 35a 50

16 57a50352005 07 22a 37 52a 14 4416 1616 05 20 35 50

17 5242a3527a2012a05 07 22a 37 52a 14 4417 1717 05 20 35 52

18 52a372207 07 22a 37 52a 14 4418 1818 07 22 37 52a

19 52a3722a07 07 22a 37 52a 14 4419 1919 07 22a 37 52a

20 4414 14 44 14 4420 2020 14 44

21 4414 14 44 14 4421 2121 14 44

22 4414 14 44 14 4422 2222 14 44

23 4414 14 44 14 4423 2323 14 44

0 4414 14 44 14 440 00 14 44

1 14 14 141 11 14

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 58 5 55 58

6 5828 576 66 28 58

7 46a3116a 27 57 527 77 13a 28 43a 58

8 46a3116a01 29 22 528 88 13a 28 43a 58

9 46a3116a01 00 16 31a 46 23 539 99 13a 28 43a 58

10 46a3116a01 01a 16 31a 46 23 5310 1010 13a 28 43a 58

11 46a3116a01 01a 16 31a 46 23 5311 1111 15a 30 45a

12 45a3116a01 00a 15 30a 45 23 5312 1212 00 15a 30 45a

13 45a3015a00 00a 15 30a 45 23 5313 1313 00 15a 30 45a

14 45a3015a00 00a 15 30a 46 23 5314 1414 00 15a 30 45a 59

15 45a3015a00 01a 16 31a 46 23 5315 1515 14a 29 44a 59

16 5944291400 01a 16 31a 46 23 5316 1616 14 29 44 59

17 51a4436a2921a1406a 01a 16 31a 46 23 5317 1717 14 29 44

18 46311601 01a 16 31a 46 23 5318 1818 01 16 31 46

19 4631a1601a 01a 16 31a 46 23 5319 1919 01a 16 31a 46

20 532301a 01a 23 53 23 5320 2020 01a 23 53

21 5323 23 53 23 5321 2121 23 53

22 5323 23 53 23 5322 2222 23 53

23 5323 23 53 23 5323 2323 23 53

0 5323 23 53 23 530 00 23 53

1 23 23 231 11 23

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 59 5 55 59

6 5929 586 66 29 59

7 47a3217a 28 58 537 77 14a 29 44a 59

8 47a3217a02 30 23 538 88 14a 29 44a 59

9 47a3217a02 01 17 32a 47 24 549 99 14a 29 44a 59

10 47a3217a02 02a 17 32a 47 24 5410 1010 14a 29 44a 59

11 47a3217a02 02a 17 32a 47 24 5411 1111 16a 31 46a

12 46a3217a02 01a 16 31a 46 24 5412 1212 01 16a 31 46a

13 46a3116a01 01a 16 31a 46 24 5413 1313 01 16a 31 46a

14 46a3116a01 01a 16 31a 47 24 5414 1414 01 16a 31 46a

15 46a3116a01 02a 17 32a 47 24 5415 1515 00 15a 30 45a

16 45301501 02a 17 32a 47 24 5416 1616 00 15 30 45

17 52a4537a3022a1507a00 02a 17 32a 47 24 5417 1717 00 15 30 45

18 47321702 02a 17 32a 47 24 5418 1818 02 17 32 47

19 4732a1702a 02a 17 32a 47 24 5419 1919 02a 17 32a 47

20 542402a 02a 24 54 24 5420 2020 02a 24 54

21 5424 24 54 24 5421 2121 24 54

22 5424 24 54 24 5422 2222 24 54

23 5424 24 54 24 5423 2323 24 54

0 5424 24 54 24 540 00 24 54

1 24 24 241 11 24

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 3000 596 66 00 30

7 48a3318a00 29 59 547 77 00 15a 30 45a

8 48a3318a03 31 24 548 88 00 15a 30 45a

9 48a3318a03 02 18 33a 48 25 559 99 00 15a 30 45a

10 48a3318a03 03a 18 33a 48 25 5510 1010 00 15a 30 45a

11 48a3318a03 03a 18 33a 48 25 5511 1111 00 17a 32 47a

12 47a3318a03 02a 17 32a 47 25 5512 1212 02 17a 32 47a

13 47a3217a02 02a 17 32a 47 25 5513 1313 02 17a 32 47a

14 47a3217a02 02a 17 32a 48 25 5514 1414 02 17a 32 47a

15 47a3217a02 03a 18 33a 48 25 5515 1515 01 16a 31 46a

16 46311602 03a 18 33a 48 25 5516 1616 01 16 31 46

17 53a4638a3123a1608a01 03a 18 33a 48 25 5517 1717 01 16 31 46

18 48331803 03a 18 33a 48 25 5518 1818 03 18 33 48

19 4833a1803a 03a 18 33a 48 25 5519 1919 03a 18 33a 48

20 552503a 03a 25 55 25 5520 2020 03a 25 55

21 5525 25 55 25 5521 2121 25 55

22 5525 25 55 25 5522 2222 25 55

23 5525 25 55 25 5523 2323 25 55

0 5525 25 55 25 550 00 25 55

1 25 25 251 11 25

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 3202 6 66 02 32

7 50a3520a02 01 31 567 77 02 17a 32 47a

8 50a3520a05 01 33 26 568 88 02 17a 32 47a

9 50a3520a05 04 20 35a 50 27 579 99 02 17a 32 47a

10 50a3520a05 05a 20 35a 50 27 5710 1010 02 17a 32 47a

11 50a3520a05 05a 20 35a 50 27 5711 1111 02 19a 34 49a

12 49a3520a05 04a 19 34a 49 27 5712 1212 04 19a 34 49a

13 49a3419a04 04a 19 34a 49 27 5713 1313 04 19a 34 49a

14 49a3419a04 04a 19 34a 50 27 5714 1414 04 19a 34 49a

15 49a3419a04 05a 20 35a 50 27 5715 1515 03 18a 33 48a

16 48331804 05a 20 35a 50 27 5716 1616 03 18 33 48

17 55a4840a3325a1810a03 05a 20 35a 50 27 5717 1717 03 18 33 48

18 50352005 05a 20 35a 50 27 5718 1818 05 20 35 50

19 5035a2005a 05a 20 35a 50 27 5719 1919 05a 20 35a 50

20 572705a 05a 27 57 27 5720 2020 05a 27 57

21 5727 27 57 27 5721 2121 27 57

22 5727 27 57 27 5722 2222 27 57

23 5727 27 57 27 5723 2323 27 57

0 5727 27 57 27 570 00 27 57

1 27 27 271 11 27

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 3505 6 66 05 35

7 53a3823a05 04 34 587 77 05 20a 35 50a

8 53a3823a08 04 36 28 588 88 05 20a 35 50a

9 53a3823a08 07 23 38a 53 309 99 05 20a 35 50a

10 53a3823a08 08a 23 38a 53 00 3010 1010 05 20a 35 50a

11 53a3823a08 08a 23 38a 53 00 3011 1111 05 22a 37 52a

12 52a3823a08 07a 22 37a 52 00 3012 1212 07 22a 37 52a

13 52a3722a07 07a 22 37a 52 00 3013 1313 07 22a 37 52a

14 52a3722a07 07a 22 37a 53 00 3014 1414 07 22a 37 52a

15 52a3722a07 08a 23 38a 53 00 3015 1515 06 21a 36 51a

16 51362107 08a 23 38a 53 00 3016 1616 06 21 36 51

17 58a5143a3628a2113a06 08a 23 38a 53 00 3017 1717 06 21 36 51

18 53382308 08a 23 38a 53 00 3018 1818 08 23 38 53

19 5338a2308a 08a 23 38a 53 00 3019 1919 08a 23 38a 53

20 3008a 08a 30 00 3020 2020 08a 30

21 3000 00 30 00 3021 2121 00 30

22 3000 00 30 00 3022 2222 00 30

23 3000 00 30 00 3023 2323 00 30

0 3000 00 30 00 300 00 00 30

1 3000 00 30 00 301 11 00 30

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 3606 6 66 06 36

7 54a3924a06 05 35 597 77 06 21a 36 51a

8 54a3924a09 05 37 29 598 88 06 21a 36 51a

9 54a3924a09 08 24 39a 54 319 99 06 21a 36 51a

10 54a3924a09 09a 24 39a 54 01 3110 1010 06 21a 36 51a

11 54a3924a09 09a 24 39a 54 01 3111 1111 06 23a 38 53a

12 53a3924a09 08a 23 38a 53 01 3112 1212 08 23a 38 53a

13 53a3823a08 08a 23 38a 53 01 3113 1313 08 23a 38 53a

14 53a3823a08 08a 23 38a 54 01 3114 1414 08 23a 38 53a

15 53a3823a08 09a 24 39a 54 01 3115 1515 07 22a 37 52a

16 52372208 09a 24 39a 54 01 3116 1616 07 22 37 52

17 59a5244a3729a2214a07 09a 24 39a 54 01 3117 1717 07 22 37 52

18 54392409 09a 24 39a 54 01 3118 1818 09 24 39 54

19 5439a2409a 09a 24 39a 54 01 3119 1919 09a 24 39a 54

20 3109a 09a 31 01 3120 2020 09a 31

21 3101 01 31 01 3121 2121 01 31

22 3101 01 31 01 3122 2222 01 31

23 3101 01 31 01 3123 2323 01 31

0 3101 01 31 01 310 00 01 31

1 3101 01 31 01 311 11 01 31

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023a: Rijdt niet verder dan Purmerend, Tramplein.

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 3707 6 66 07 37

7 55a4025a07 06 367 77 07 22a 37 52a

8 55a4025a10 06 38 00 308 88 07 22a 37 52a

9 55a4025a10 09 25 40a 55 00 329 99 07 22a 37 52a

10 55a4025a10 10a 25 40a 55 02 3210 1010 07 22a 37 52a

11 55a4025a10 10a 25 40a 55 02 3211 1111 07 24a 39 54a

12 54a4025a10 09a 24 39a 54 02 3212 1212 09 24a 39 54a

13 54a3924a09 09a 24 39a 54 02 3213 1313 09 24a 39 54a

14 54a3924a09 09a 24 39a 55 02 3214 1414 09 24a 39 54a

15 54a3924a09 10a 25 40a 55 02 3215 1515 08 23a 38 53a

16 53382309 10a 25 40a 55 02 3216 1616 08 23 38 53

17 5345a3830a2315a08 10a 25 40a 55 02 3217 1717 08 23 38 53

18 5540251000a 10a 25 40a 55 02 3218 1818 10 25 40 55

19 5540a2510a 10a 25 40a 55 02 3219 1919 10a 25 40a 55

20 3210a 10a 32 02 3220 2020 10a 32

21 3202 02 32 02 3221 2121 02 32

22 3202 02 32 02 3222 2222 02 32

23 3202 02 32 02 3223 2323 02 32

0 3202 02 32 02 320 00 02 32

1 3202 02 32 02 321 11 02 32

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 3909 6 66 09 39

7 4209 08 387 77 09 39

8 4212 08 40 03 338 88 09 39

9 4212 11 27 57 03 359 99 09 39

10 4212 27 57 05 3510 1010 09 39

11 4212 27 57 05 3511 1111 09 41

12 4313 27 57 05 3512 1212 12 42

13 4212 27 57 05 3513 1313 12 42

14 4212 27 58 05 3514 1414 12 42

15 4212 28 58 05 3515 1515 11 41

16 56412612 28 58 05 3516 1616 11 26 41 56

17 56412611 28 58 05 3517 1717 11 26 41 56

18 58432813 28 58 05 3518 1818 13 28 43 58

19 5828 27 57 04 3419 1919 28 58

20 35 34 05 3520 2020 35

21 3505 04 34 05 3521 2121 05 35

22 3505 04 34 05 3522 2222 05 35

23 3505 04 34 05 3523 2323 05 35

0 3505 04 34 05 350 00 05 35

1 3505 04 34 05 351 11 05 35

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 4010 6 66 10 40

7 4310 09 397 77 10 40

8 4313 09 41 04 348 88 10 40

9 4313 12 28 58 04 369 99 10 40

10 4313 28 58 06 3610 1010 10 40

11 4313 28 58 06 3611 1111 10 42

12 4414 28 58 06 3612 1212 13 43

13 4313 28 58 06 3613 1313 13 43

14 4313 28 59 06 3614 1414 13 43

15 4414 29 59 06 3615 1515 13 43

16 58432814 29 59 06 3616 1616 13 28 43 58

17 58432813 29 59 06 3617 1717 13 28 43 58

18 59442914 29 59 06 3618 1818 14 29 44 59

19 5929 28 58 05 3519 1919 29 59

20 36 35 06 3620 2020 36

21 3606 05 35 06 3621 2121 06 36

22 3606 05 35 06 3622 2222 06 36

23 3606 05 35 06 3623 2323 06 36

0 3606 05 35 06 360 00 06 36

1 3606 05 35 06 361 11 06 36

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 4212 6 66 12 42

7 4512 10 407 77 12 42

8 4515 10 42 06 368 88 12 42

9 4515 13 30 06 389 99 12 42

10 4515 00 30 08 3810 1010 12 42

11 4515 00 30 08 3811 1111 12 44

12 4616 00 30 08 3812 1212 15 45

13 4515 00 30 08 3813 1313 15 45

14 4515 00 30 08 3814 1414 15 45

15 4717 01 31 08 3815 1515 16 46

16 463117 01 31 08 3816 1616 16 31 46

17 46311601 01 31 08 3817 1717 01 16 31 46

18 47321701 01 31 08 3818 1818 01 17 32 47

19 3202 01 30 07 3719 1919 02 32

20 3802 00 37 08 3820 2020 02 38

21 3808 07 37 08 3821 2121 08 38

22 3808 07 37 08 3822 2222 08 38

23 3808 07 37 08 3823 2323 08 38

0 3808 07 37 08 380 00 08 38

1 3808 07 37 08 381 11 08 38

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 5121 6 66 21 51

7 5421 19 497 77 21 51

8 5424 19 51 14 448 88 21 51

9 5424 22 39 14 469 99 21 51

10 5424 09 39 16 4610 1010 21 51

11 5424 09 39 16 4611 1111 21 53

12 5525 11 41 17 4712 1212 24 54

13 5424 11 41 17 4713 1313 24 54

14 5424 11 41 17 4714 1414 24 54

15 5626 11 41 18 4815 1515 25 55

16 554026 11 41 18 4816 1616 25 40 55

17 55402510 11 41 18 4817 1717 10 25 40 55

18 56412610 11 41 18 4818 1818 10 26 41 56

19 4111 11 40 16 4619 1919 11 41

20 4711 10 47 17 4720 2020 11 47

21 4717 17 47 17 4721 2121 17 47

22 4717 17 47 17 4722 2222 17 47

23 4717 17 47 17 4723 2323 17 47

0 4717 17 47 17 470 00 17 47

1 4717 17 47 17 471 11 17 47

2 2 22



naar De Rijp, Wollandje
van Amsterdam, Centraal Station

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5 55

6 5828 6 66 28 58

7 28 26 567 77 28 58

8 3101 26 58 20 508 88 28 58

9 3101 29 46 21 539 99 28 58

10 3101 16 46 23 5310 1010 28 58

11 3101 16 46 23 5311 1111 28

12 3201 18 48 24 5412 1212 00 31

13 3102 18 48 24 5413 1313 01 31

14 3101 18 48 24 5414 1414 01 31

15 3301 18 48 25 5515 1515 01 32

16 473303 18 48 25 5516 1616 02 32 47

17 47321702 18 48 25 5517 1717 02 17 32 47

18 48331702 18 48 25 5518 1818 02 17 33 48

19 481803 18 47 23 5319 1919 03 18 48

20 5418 17 54 24 5420 2020 18 54

21 5424 24 54 24 5421 2121 24 54

22 5424 24 54 24 5422 2222 24 54

23 5424 24 54 24 5423 2323 24 54

0 5424 24 54 24 540 00 24 54

1 5424 24 54 24 541 11 24 54

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5328 5 55 28 53

6 56412308 00 306 66 08 23 36 51

7 56412611 00 327 77 06 21 36 51

8 3811 02 39 09 388 88 06 38

9 3808 07 37 06 369 99 08 38

10 3808 07 37 06 3610 1010 08 38

11 3808 07 35 06 3511 1111 08 38

12 3808 06 36 05 3512 1212 08 39

13 3808 06 36 05 3513 1313 09 39

14 3808 06 37 05 3614 1414 09 39

15 4008 08 38 07 3715 1515 09 39

16 4310 08 38 07 3716 1616 09 39

17 4313 08 38 07 3717 1717 09 24 39 54

18 392409 08 38 07 3818 1818 09 24 39

19 3909 09 39 09 3919 1919 09 39

20 3909 09 39 09 3920 2020 09 39

21 3909 09 39 09 3921 2121 09 39

22 3909 09 39 09 3922 2222 09 39

23 3909 09 39 09 3923 2323 09 39

0 09 09 090 00 09

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5429 5 55 29 54

6 57422409 01 316 66 09 24 37 52

7 57422712 01 337 77 07 22 37 52

8 3912 03 40 10 398 88 07 39

9 3909 08 38 07 379 99 09 39

10 3909 08 38 07 3710 1010 09 39

11 3909 08 36 07 3611 1111 09 39

12 3909 07 37 06 3612 1212 09 40

13 3909 07 37 06 3613 1313 10 40

14 3909 07 38 06 3714 1414 10 40

15 4109 09 39 08 3815 1515 10 40

16 4411 09 39 08 3816 1616 10 40

17 4414 09 39 08 3817 1717 10 25 40 55

18 402510 09 39 08 3918 1818 10 25 40

19 4010 10 40 10 4019 1919 10 40

20 4010 10 40 10 4020 2020 10 40

21 4010 10 40 10 4021 2121 10 40

22 4010 10 40 10 4022 2222 10 40

23 4010 10 40 10 4023 2323 10 40

0 10 10 100 00 10

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 37 5 55 37

6 50321702 09 396 66 02 17 32 45

7 50352005 09 417 77 00 15 30 45

8 472005 11 48 18 478 88 00 15 47

9 4717 16 46 15 459 99 17 47

10 4717 16 46 15 4510 1010 17 47

11 4717 16 44 15 4411 1111 17 47

12 4717 15 45 14 4412 1212 17 48

13 4717 15 45 14 4413 1313 18 48

14 4717 15 46 14 4514 1414 18 48

15 4917 17 47 16 4615 1515 18 48

16 5219 17 47 16 4616 1616 18 48

17 5222 17 47 16 4617 1717 18 33 48

18 483318 17 47 16 4718 1818 03 18 33 48

19 4818 18 48 18 4819 1919 18 48

20 4818 18 48 18 4820 2020 18 48

21 4818 18 48 18 4821 2121 18 48

22 4818 18 48 18 4822 2222 18 48

23 4818 18 48 18 4823 2323 18 48

0 18 18 180 00 18

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 46 5 55 46

6 59412611 17 476 66 11 26 41 54

7 59442914 17 497 77 09 24 39 54

8 562914 19 56 26 558 88 09 24 56

9 5626 26 56 25 559 99 26 56

10 5626 26 56 25 5510 1010 26 56

11 5626 26 54 25 5411 1111 26 56

12 5626 25 55 24 5412 1212 26 57

13 5626 25 55 24 5413 1313 27 57

14 5626 25 56 24 5514 1414 27 57

15 5826 26 56 25 5515 1515 27 57

16 28 26 56 25 5516 1616 27 57

17 3101 26 56 25 5517 1717 27 42 57

18 56412601 26 56 25 5618 1818 11 26 41 56

19 5626 26 56 27 5719 1919 26 56

20 5626 26 56 27 5720 2020 26 56

21 5626 26 56 27 5721 2121 26 56

22 5626 26 56 27 5722 2222 26 56

23 5626 26 56 27 5723 2323 26 56

0 26 26 270 00 26

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 48 5 55 48

6 432813 19 496 66 13 28 43 56

7 46311601 19 517 77 11 26 41 56

8 58311601 21 58 27 568 88 11 26 58

9 5828 28 58 26 569 99 28 58

10 5828 28 58 26 5610 1010 28 58

11 5828 28 56 26 5511 1111 28 58

12 5828 27 57 25 5512 1212 28 59

13 5828 27 57 25 5513 1313 29 59

14 5828 27 58 25 5614 1414 29 59

15 28 28 58 26 5615 1515 29 59

16 3000 28 58 26 5616 1616 29 59

17 3303 28 58 26 5617 1717 29 44 59

18 58432803 28 58 26 5718 1818 13 28 43 58

19 5828 28 58 28 5819 1919 28 58

20 5828 28 58 28 5820 2020 28 58

21 5828 28 58 28 5821 2121 28 58

22 5828 28 58 28 5822 2222 28 58

23 5828 28 58 28 5823 2323 28 58

0 28 28 280 00 28

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5029 5 55 29 50

6 453015 21 516 66 15 30 45 58

7 56484133261803 21 53 317 77 13 28 43 58

8 4333181103 23 46 01 318 88 13 28 43

9 45301500 00 15 30 45 00 309 99 00 15 30 45

10 45301500 00 15 30 45 00 3010 1010 00 15 30 45

11 45301500 00 15 30 45 58 00 30 5911 1111 00 15 30 45

12 45301500 14 29 44 59 29 5912 1212 00 15 30 46

13 45301500 14 29 44 59 29 5913 1313 01 16 31 46

14 45301500 14 29 44 2914 1414 01 16 31 46

15 47301500 00 15 30 45 00 3015 1515 01 16 31 46

16 47321702 00 15 30 45 00 3016 1616 01 16 31 46

17 50352005 00 15 30 45 00 3017 1717 01 16 31 46

18 45301505 00 15 30 45 00 3018 1818 01 15 30 45

19 301500 00 16 31 46 01 3119 1919 00 15 30

20 3100 01 31 01 3120 2020 01 31

21 3101 01 31 01 3121 2121 01 31

22 3101 01 31 01 3122 2222 01 31

23 3101 01 31 01 3123 2323 01 31

0 3101 01 31 01 310 00 01 31

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5130 5 55 30 51

6 463116 22 526 66 16 31 46 59

7 57494234271904 22 54 327 77 14 29 44 59

8 4434191204 24 47 02 328 88 14 29 44

9 46311601 01 16 31 46 01 319 99 01 16 31 46

10 46311601 01 16 31 46 01 3110 1010 01 16 31 46

11 46311601 01 16 31 46 59 01 3111 1111 01 16 31 46

12 46311601 15 30 45 00 3012 1212 01 16 31 47

13 46311601 00 15 30 45 00 3013 1313 02 17 32 47

14 46311601 00 15 30 45 00 3014 1414 02 17 32 47

15 48311601 01 16 31 46 01 3115 1515 02 17 32 47

16 48331803 01 16 31 46 01 3116 1616 02 17 32 47

17 51362106 01 16 31 46 01 3117 1717 02 17 32 47

18 46311606 01 16 31 46 01 3118 1818 02 16 31 46

19 311601 01 17 32 47 02 3219 1919 01 16 31

20 3201 02 32 02 3220 2020 02 32

21 3202 02 32 02 3221 2121 02 32

22 3202 02 32 02 3222 2222 02 32

23 3202 02 32 02 3223 2323 02 32

0 3202 02 32 02 320 00 02 32

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5231 5 55 31 52

6 473217 23 536 66 17 32 47

7 58504335282005 23 55 337 77 00 15 30 45

8 4535201305 25 48 03 338 88 00 15 30 45

9 47321702 02 17 32 47 02 329 99 02 17 32 47

10 47321702 02 17 32 47 02 3210 1010 02 17 32 47

11 47321702 02 17 32 47 02 3211 1111 02 17 32 47

12 47321702 00 16 31 46 01 3112 1212 02 17 32 48

13 47321702 01 16 31 46 01 3113 1313 03 18 33 48

14 47321702 01 16 31 46 01 3114 1414 03 18 33 48

15 49321702 02 17 32 47 02 3215 1515 03 18 33 48

16 49341904 02 17 32 47 02 3216 1616 03 18 33 48

17 52372207 02 17 32 47 02 3217 1717 03 18 33 48

18 47321707 02 17 32 47 02 3218 1818 03 17 32 47

19 321702 02 18 33 48 03 3319 1919 02 17 32

20 3302 03 33 03 3320 2020 03 33

21 3303 03 33 03 3321 2121 03 33

22 3303 03 33 03 3322 2222 03 33

23 3303 03 33 03 3323 2323 03 33

0 3303 03 33 03 330 00 03 33

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5332 5 55 32 53

6 483318 24 546 66 18 33 48

7 59514436292106 24 56 347 77 01 16 31 46

8 4636211406 26 49 04 348 88 01 16 31 46

9 48331803 03 18 33 48 03 339 99 03 18 33 48

10 48331803 03 18 33 48 03 3310 1010 03 18 33 48

11 48331803 03 18 33 48 03 3311 1111 03 18 33 48

12 48331803 01 17 32 47 02 3212 1212 03 18 33 49

13 48331803 02 17 32 47 02 3213 1313 04 19 34 49

14 48331803 02 17 32 47 02 3214 1414 04 19 34 49

15 50331803 03 18 33 48 03 3315 1515 04 19 34 49

16 50352005 03 18 33 48 03 3316 1616 04 19 34 49

17 53382308 03 18 33 48 03 3317 1717 04 19 34 49

18 48331808 03 18 33 48 03 3318 1818 04 18 33 48

19 331803 03 19 34 49 04 3419 1919 03 18 33

20 3403 04 34 04 3420 2020 04 34

21 3404 04 34 04 3421 2121 04 34

22 3404 04 34 04 3422 2222 04 34

23 3404 04 34 04 3423 2323 04 34

0 3404 04 34 04 340 00 04 34

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5635 5 55 35 56

6 513621 27 576 66 21 36 51

7 544739322409 27 59 377 77 04 19 34 49

8 493924170902 29 52 07 378 88 04 19 34 49

9 51362106 06 21 36 51 06 369 99 06 21 36 51

10 51362106 06 21 36 51 06 3610 1010 06 21 36 51

11 51362106 06 21 36 51 06 3611 1111 06 21 36 51

12 51362106 04 20 35 50 05 3512 1212 06 21 36 52

13 51362106 05 20 35 50 05 3513 1313 07 22 37 52

14 51362106 05 20 35 50 05 3514 1414 07 22 37 52

15 53362106 06 21 36 51 06 3615 1515 07 22 37 52

16 53382308 06 21 36 51 06 3616 1616 07 22 37 52

17 56412611 06 21 36 51 06 3617 1717 07 22 37 52

18 51362111 06 21 36 51 06 3618 1818 07 21 36 51

19 362106 06 22 37 52 07 3719 1919 06 21 36

20 3706 07 37 07 3720 2020 07 37

21 3707 07 37 07 3721 2121 07 37

22 3707 07 37 07 3722 2222 07 37

23 3707 07 37 07 3723 2323 07 37

0 3707 07 37 07 370 00 07 37

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 5938 5 55 38 59

6 543924 29 596 66 24 39 54

7 575042352712 29 407 77 07 22 37 52

8 524227201205 01 31 54 10 408 88 07 22 37 52

9 54392409 09 24 39 54 09 399 99 09 24 39 54

10 54392409 09 24 39 54 09 3910 1010 09 24 39 54

11 54392409 09 24 39 54 09 3911 1111 09 24 39 54

12 54392409 07 23 38 53 08 3812 1212 09 24 39 55

13 54392409 08 23 38 53 08 3813 1313 10 25 40 55

14 54392409 08 23 38 53 08 3814 1414 10 25 40 55

15 56392409 09 24 39 54 09 3915 1515 10 25 40 55

16 56412611 09 24 39 54 09 3916 1616 10 25 40 55

17 59442914 09 24 39 54 09 3917 1717 10 25 40 55

18 54392414 09 24 39 54 09 3918 1818 10 24 39 54

19 392409 08 24 39 54 09 3919 1919 09 24 39

20 3908 09 39 09 3920 2020 09 39

21 3909 09 39 09 3921 2121 09 39

22 3909 09 39 09 3922 2222 09 39

23 3909 09 39 09 3923 2323 09 39

0 3909 09 39 09 390 00 09 39

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 39 5 55 39

6 55402500 306 66 00 25 40 55

7 595244372914 00 30 417 77 09 24 39 54

8 544429221407 02 32 55 11 418 88 09 24 39 54

9 55402510 10 25 40 55 10 409 99 10 25 40 55

10 55402510 10 25 40 55 10 4010 1010 10 25 40 55

11 55402510 10 25 40 55 10 4011 1111 10 25 40 55

12 55402510 09 25 40 55 10 4012 1212 10 25 40 56

13 55402510 10 25 40 55 10 4013 1313 11 26 41 56

14 55402510 10 25 40 55 10 4014 1414 11 26 41 56

15 57402510 10 25 40 55 10 4015 1515 11 26 41 56

16 57422712 10 25 40 55 10 4016 1616 11 26 41 56

17 453015 10 25 40 55 10 4017 1717 11 26 41 56

18 5540251500 10 25 40 55 10 4018 1818 11 25 40 55

19 402510 09 25 40 55 10 4019 1919 10 25 40

20 4009 10 40 10 4020 2020 10 40

21 4010 10 40 10 4021 2121 10 40

22 4010 10 40 10 4022 2222 10 40

23 4010 10 40 10 4023 2323 10 40

0 4010 10 40 10 400 00 10 40

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 40 5 55 40

6 56412601 316 66 01 26 41 56

7 5345383015 01 31 427 77 10 25 40 55

8 55453023150800 03 33 56 12 428 88 10 25 40 55

9 56412611 11 26 41 56 11 419 99 11 26 41 56

10 56412611 11 26 41 56 11 4110 1010 11 26 41 56

11 56412611 11 26 41 56 11 4111 1111 11 26 41 56

12 56412611 10 26 41 56 11 4112 1212 11 26 41 57

13 56412611 11 26 41 56 11 4113 1313 12 27 42 57

14 56412611 11 26 41 56 11 4114 1414 12 27 42 57

15 58412611 11 26 41 56 11 4115 1515 12 27 42 57

16 58432813 11 26 41 56 11 4116 1616 12 27 42 57

17 463116 11 26 41 56 11 4117 1717 12 27 42 57

18 5641261601 11 26 41 56 11 4118 1818 12 26 41 56

19 412611 10 26 41 56 11 4119 1919 11 26 41

20 4110 11 41 11 4120 2020 11 41

21 4111 11 41 11 4121 2121 11 41

22 4111 11 41 11 4122 2222 11 41

23 4111 11 41 11 4123 2323 11 41

0 4111 11 41 11 410 00 11 41

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 49 5 55 49

6 503510 406 66 10 35 50

7 5548402505 10 40 507 77 05 20 35 50

8 55403325181003 12 42 20 508 88 05 20 35 50

9 50352005 05 20 35 50 20 509 99 05 20 35 50

10 50352005 05 20 35 50 20 5010 1010 05 20 35 50

11 50352005 05 20 35 50 20 5011 1111 05 20 35 50

12 50352005 05 20 36 51 20 5012 1212 05 20 35 50

13 50352005 06 21 36 51 20 5013 1313 06 21 36 51

14 50352005 06 21 36 51 20 5014 1414 06 21 36 51

15 50352005 06 20 35 50 20 5015 1515 06 21 36 51

16 52372207 05 20 35 50 20 5016 1616 06 21 36 51

17 55402507 05 20 35 50 20 5017 1717 06 21 36 51

18 50352510 05 20 35 50 20 5018 1818 06 21 35 50

19 50352005 05 19 35 50 20 5019 1919 05 20 35 50

20 5019 05 20 50 20 5020 2020 20 50

21 5020 20 50 20 5021 2121 20 50

22 5020 20 50 20 5022 2222 20 50

23 5020 20 50 20 5023 2323 20 50

0 5020 20 50 20 500 00 20 50

1 1 11

2 2 22



naar Amsterdam, Centraal Station
van De Rijp, Wollandje

305

 Reisinformatie

Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden

Geldig vanaf: 28-05-2023

Vakantieperiode:

» zomer: 22 juli t/m 3 september

Feestdagen:

» pasen: 9 en 10 april 

» koningsdag: 27 april 

» hemelvaartdag: 18 mei 

» pinksteren: 28 en 29 mei

Klantenservice:

Heb je een vraag, klacht of idee over 

onze service? Neem contact met ons 

op via:

» www.ebs-ov.nl

» 0800-0-327 (0800-0-EBS)

» EBS Klantenservice

   Nieuwe Gouw 8

   1442LE Purmerend

Actuele reisinformatie altijd bij de hand?

Scan de QR-code of ga naar 

www.ebs-ov.nl

 maandag t/m vrijdag  zaterdag  zon- en feestdagen maandag t/m vrijdag (vakantie)

3 3 33

4 4 44

5 50 5 55 50

6 513611 416 66 11 36 51

7 5649412606 11 41 517 77 06 21 36 51

8 56413426191104 13 43 21 518 88 06 21 36 51

9 51362106 06 21 36 51 21 519 99 06 21 36 51

10 51362106 06 21 36 51 21 5110 1010 06 21 36 51

11 51362106 06 21 36 51 21 5111 1111 06 21 36 51

12 51362106 06 21 37 52 21 5112 1212 06 21 36 51

13 51362106 07 22 37 52 21 5113 1313 07 22 37 52

14 51362106 07 22 37 52 21 5114 1414 07 22 37 52

15 51362106 07 21 36 51 21 5115 1515 07 22 37 52

16 53382308 06 21 36 51 21 5116 1616 07 22 37 52

17 56412608 06 21 36 51 21 5117 1717 07 22 37 52

18 51362611 06 21 36 51 21 5118 1818 07 22 36 51

19 51362106 06 20 36 51 21 5119 1919 06 21 36 51

20 5120 06 21 51 21 5120 2020 21 51

21 5121 21 51 21 5121 2121 21 51

22 5121 21 51 21 5122 2222 21 51

23 5121 21 51 21 5123 2323 21 51

0 5121 21 51 21 510 00 21 51

1 1 11

2 2 22


